

Bodal Family Invest ApS

Elmevej 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 30 21 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Ronni Bruun Bodal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodal Family Invest ApS Elmevej 7 8240 Risskov CVR-nr.: 32 30 21 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Bruun Bodal
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Nordre Strandvej 43 8240 Risskov
Modervirksomhed	BODAL HOLDING AF 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med elektricitet samt investeringer i værdipapir.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør EUR -3.776 mod EUR -9.543 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -3.884 mod EUR -9.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> EUR	<u>2023</u> EUR
Bruttotab	-3.776	-9.543
Andre finansielle indtægter	496	585
Øvrige finansielle omkostninger	-604	-475
Resultat før skat	-3.884	-9.433
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.884	-9.433
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.884	-9.433
Disponeret i alt	-3.884	-9.433

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>902</u>	<u>660</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>902</u>	<u>660</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.921</u>	<u>31.294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.823</u>	<u>31.954</u>
	Aktiver i alt	<u>27.823</u>	<u>31.954</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.926	300.926
Overført resultat	-275.530	-271.646
Egenkapital i alt	<u>25.396</u>	<u>29.280</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.427	2.426
Anden gæld	<u>0</u>	<u>248</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.427</u>	<u>2.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.427</u>	<u>2.674</u>
Passiver i alt	<u>27.823</u>	<u>31.954</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital EUR	Overført resultat EUR	I alt EUR
Egenkapital 1. januar 2024	300.926	-271.646	29.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.884	-3.884
	300.926	-275.530	25.396

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BODAL HOLDING AF 2007 ApS, CVR-nr. 30499565, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
